A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/811/2024/3153/12845/15

Lot 15

PAS DE STOCKAGE DE BOIS SUR LA COUPE - PAS D'EXPLOITATION AVANT D'AVOIR RECU LE PERMIS D'EXPLOITER ET
AUTRES DOCUMENTS DE LA MAIN DU GARDE FORESTIER. PAS DE REPORT DES DELAIS D'EXPLOITATION ET DE
VIDANGE.

Nombre d'arbres total 35 -
Volume grumes 11,866 m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 11,866 | m?3
Cube moyen 339  dm?
Circonférence moyenne 72,143 | cm
Surface de coupe 15,307  ha
Contact GOSSEYE Jean, 0479/863182 | -
Triage Triage D'esneux = --
Propriétaire Esneux Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Bois des Manants-Hétraie jard. -cpe 9 = -
Vente Vente de bois de chauffage ESENUX Commune @ --

Lundi 18 novembre 2024
Siége de I'Administration communale,

TVA 2% -

Certification PEFC Oui -


tel:0479/863182
https://wallowood.be/ventes/2024/11/12845
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=siege-de-ladministration-communale

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Hétre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

55 1
65 4
75 6
85 -

95 1
115 1
125 2

0,222

0,832

2,532

0,967

2,388

4

0,888
4

0,832
1
1

0,769

1

0,208
1
3

2,228

Total grumes

Houppiers/Taillis -



