

RW/811/2024/3153/12845/15

Lot 15

PAS DE STOCKAGE DE BOIS SUR LA COUPE - PAS D'EXPLOITATION AVANT D'AVOIR RECU LE PERMIS D'EXPLOITER ET AUTRES DOCUMENTS DE LA MAIN DU GARDE FORESTIER. PAS DE REPORT DES DELAIS D'EXPLOITATION ET DE VIDANGE.

35	
11,866	m³
0,000	m³
11,866	m³
339	dm³
72,143	cm
15,307	ha
GOSSEYE Jean, 0479/863182	
Triage D'esneux	
Esneux Cne	
Bois des Manants-Hêtraie jard cpe 9	
Vente de bois de chauffage ESENUX Commune Lundi 18 novembre 2024 Siège de l'Administration communale,	
2 %	
Oui	
	11,866 0,000 11,866 339 72,143 15,307 GOSSEYE Jean, 0479/863182 Triage D'esneux Esneux Cne Bois des Manants-Hêtraie jard cpe 9 Vente de bois de chauffage ESENUX Commune Lundi 18 novembre 2024 Siège de l'Administration communale,

	Chêne Amélioration Normal Normal		Hêtre Amélioration Normal Normal		Feuillus Divers Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	1		4		-	
55	1		4		-	
		0,222		0,888		
65	4		4		1	
		0,832		0,832		0,208
75	6		1		-	
85	-		1		1	
95	1		-		3	
		2,532		0,769		2,228
115	1		-		-	
		0,967				
125	2		-		-	
		2,388				
Total grumes	16	6,941	14	2,489	5	2,436
Houppiers/Taillis	-		-		-	